
ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

мальчики, девочки до 13 лет

5-7 мая 2023 г., Ленинградская область г. Тосно

ФИГУРЫ FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Кулигина Мария Гатчинский МР

Главный секретарь Нерман Юлия Тосненский МР

Группа фигур: Возраст до 13 лет КС брг ст.н.

106 Straight Ballet Leg 1,6 1 1

(Балетная нога)

301 Barracuda 1,8 2 21

(Барракуда)

363 Water Drop 1,8 1 11

(Вотер дроп)

401 Swordfish 2,1 2 31

(Свордфиш)

7,3

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

1 19 Шуваева Таисия 2011 I ОО "РСФПСПЛО" 72,4740

2 6 Попова  Елизавета 2011 I ОО "РСФПСПЛО" 71,6137

3 32 Дмитриева Милана 2011 2 Тосненский МР, МБУ ЛО "СЦТР" 68,9808

4 35 Никулина Александра 2011 2 Тосненский МР, МБУ ЛО "СЦТР" 68,7151

5 1 Шаркова Екатерина 2012 II ОО "РСФПСПЛО" 64,3808

6 11 Михайлова Анфиса 2012 II Гатчинский МР, Гатчина СШ "КИВИ" 64,0904

7 2 Чувашева Алина 2011 2 Тосненский МР, МБУ ЛО "СЦТР" 63,8877

8 34 Пелевина Софья 2011 II Гатчинский МР, Гатчина СШ "КИВИ" 62,5836

9 20 Нефедова Мария 2012 2 Тосненский МР, МБУ ЛО "СЦТР" 60,3918

10 21 Румянцева Дарья 2012 III Гатчинский МР, Гатчина СШ "КИВИ" 60,1479

11 26 Ковальчук Ольга 2011 2 Тосненский МР, МБУ ЛО "СЦТР" 60,1178

12 22 Соснина Елизавета 2012 III Кингисепский МР, г. Кингисепп КМР МАУ"Олимп" 59,7644

13 8 Коваленко Анастасия 2012 2 Тосненский МР, МБУ ЛО "СЦТР" 59,1288

14 9 Василькова София 2014 1 Гатчинский МР, Гатчина СШ "КИВИ" 58,0877

15 38 Лысенко Виктория 2012 2 Тосненский МР, МБУ ЛО "СЦТР" 56,9918

16 30 Цветкова Василиса 2012 2 Тосненский МР, МБУ ЛО "СЦТР" 55,8877

17 7 Кулюдина Дарья 2012 II Гатчинский МР, Гатчина СШ "КИВИ" 55,5808

18 29 Трифоненко Кристина 2013 III Гатчинский МР, Гатчина СШ "КИВИ" 55,3205

19 15 Соловьев Арсений 2012 3 Тосненский МР, МБУ ЛО "СЦТР" 53,9123

20 27 Васильчикова Вероника 2013 1 Кингисепский МР, г. Кингисепп КМР МАУ"Олимп" 53,3397

21 39 Мещерякова Виктория 2013 2 Тосненский МР, МБУ ЛО "СЦТР" 52,0575

22 37 Сидорцева Ксения 2013 2 Тосненский МР, МБУ ЛО "СЦТР" 51,9973

23 18 Калимулина Амира 2012 3 Тосненский МР, МБУ ЛО "СЦТР" 51,6137

24 16 Луценко Анастасия 2013 1 Гатчинский МР, Гатчина СШ "КИВИ" 51,4630

25 13 Багандова  Александра 2013 1 Тосненский МР, МБУ ЛО "СЦТР" 51,3233

26 14 Горячева Анастасия 2012 III Гатчинский МР, Гатчина СШ "КИВИ" 50,8384

27 10 Исаева Анастасия 2013 1 Кингисепский МР, г. Кингисепп КМР МАУ"Олимп" 48,3890

28 33 Янцевич Мария 2013 2 Тосненский МР, МБУ ЛО "СЦТР" 48,0247

29 31 Чубовская  Ксения 2015 2 Кингисепский МР, г. Кингисепп КМР МАУ"Олимп" 46,8329

30 23 Гандалипова Элина 2013 1 Тосненский МР, МБУ ЛО "СЦТР" 46,4411

31 4 Шумакова Алевтина 2013 1 Гатчинский МР, Гатчина СШ "КИВИ" 45,1973

32 12 Павлюк Вероника 2011 1 Гатчинский МР, Вырица МБОУ ДО"РСШ"Юность" 43,9890

33 36 Кучерявых Зарина 2013 2 Тосненский МР, МБУ ЛО "СЦТР" 43,8247

34 25 Мосина Анастасия 2012 2 Гатчинский МР, Вырица МБОУ ДО"РСШ"Юность" 40,2411

35 28 Ботвинко Валерия 2013 2 Тосненский МР, МБУ ЛО "СЦТР" 39,7918

36 17 Таран Мария 2011 Кингисепский МР, г. Кингисепп КМР МАУ"Олимп" 39,7370

37 3 Кудрина Илария 2011 3 Гатчинский МР, Вырица МБОУ ДО"РСШ"Юность" 37,9562

38 5 Лагуткина Милена 2013 2 Тосненский МР, МБУ ЛО "СЦТР" 35,3342

39 24 Борисова Виктория 2011 2 Гатчинский МР, Вырица МБОУ ДО"РСШ"Юность" 34,9014

ФИГУРЫ

результаты

Гл.судья:Кулигина М.И.
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ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

мальчики, девочки до 13 лет

5-7 мая 2023 г., Ленинградская область г. Тосно

ФИГУРЫ FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Кулигина Мария Гатчинский МР

Главный секретарь Нерман Юлия Тосненский МР

Группа фигур: Возраст до 13 лет КС брг ст.н.

106 Straight Ballet Leg 1,6 1 1

(Балетная нога)

301 Barracuda 1,8 2 21

(Барракуда)

363 Water Drop 1,8 1 11

(Вотер дроп)

401 Swordfish 2,1 2 31

(Свордфиш)

7,3

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

1 19 Шуваева Таисия 2011 I ОО "РСФПСПЛО" 52,9060 72,4740

F1 7,7 7,4 7,4 7,3 7,5 7,2 7,5 11,8720

F2 7,2 7,3 7,3 7,2 7,6 7,4 7,2 13,1040

F3 7,0 7,0 7,1 7,1 7,2 7,3 7,3 12,8520

F4 6,9 7,4 7,2 7,2 7,2 7,1 7,2 15,0780

2 6 Попова  Елизавета 2011 I ОО "РСФПСПЛО" 52,2780 71,6137

F1 7,3 7,1 6,7 6,9 7,3 7,2 7,2 11,4240

F2 7,3 7,4 7,4 7,4 7,5 7,4 7,3 13,2840

F3 7,7 7,4 7,0 6,9 7,2 7,6 7,6 13,2480

F4 6,8 6,6 6,9 6,8 6,7 6,9 7,0 14,3220

3 32 Дмитриева Милана 2011 2 Тосненский МР, МБУ ЛО "СЦТР" 50,3560 68,9808

F1 7,4 7,0 7,0 7,6 7,5 6,9 7,3 11,5840

F2 6,3 6,1 6,3 6,6 6,8 6,6 6,8 11,7360

F3 7,5 7,1 7,1 7,6 7,5 7,0 7,4 13,1760

F4 6,5 6,4 6,5 6,9 6,6 6,7 6,7 13,8600

4 35 Никулина Александра 2011 2 Тосненский МР, МБУ ЛО "СЦТР" 50,1620 68,7151

F1 6,1 7,0 6,6 6,7 7,0 7,0 7,1 10,9760

F2 6,5 6,5 6,3 6,6 6,7 6,7 6,5 11,8080

F3 7,5 7,3 7,7 7,7 7,8 7,5 7,5 13,6440

F4 6,4 6,5 6,5 6,6 6,5 6,6 6,8 13,7340

5 1 Шаркова Екатерина 2012 II ОО "РСФПСПЛО" 46,9980 64,3808

F1 6,8 6,9 6,7 6,7 7,0 6,8 6,7 10,8480

F2 6,5 6,4 6,3 5,9 6,2 6,1 6,5 11,3400

F3 6,8 6,7 6,3 6,4 6,7 6,6 6,7 11,9160

F4 6,0 6,1 6,2 6,1 6,3 6,0 6,7 12,8940

6 11 Михайлова Анфиса 2012 II Гатчинский МР, Гатчина СШ "КИВИ" 46,7860 64,0904

F1 6,0 5,9 6,1 6,4 6,7 6,3 6,0 9,8560

F2 6,4 6,1 6,4 6,3 6,6 6,4 6,8 11,5560

F3 6,8 6,6 6,7 6,6 6,7 6,8 6,7 12,0600

F4 6,3 6,2 6,4 6,4 6,3 6,3 6,4 13,3140

7 2 Чувашева Алина 2011 2 Тосненский МР, МБУ ЛО "СЦТР" 46,6380 63,8877

F1 6,1 6,3 6,2 6,5 6,6 6,5 6,6 10,2720

F2 6,4 6,3 6,0 6,0 5,9 6,4 6,0 11,0520

F3 6,5 6,7 6,6 6,6 6,7 6,5 6,7 11,9160

F4 6,4 6,3 6,4 6,5 6,5 6,3 6,1 13,3980

ФИГУРЫ

результаты

Гл.судья: Кулигина М.И.
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ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

мальчики, девочки до 13 лет

5-7 мая 2023 г., Ленинградская область г. Тосно

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

8 34 Пелевина Софья 2011 II Гатчинский МР, Гатчина СШ "КИВИ" 45,6860 62,5836

F1 6,0 6,4 6,3 6,0 6,5 6,2 6,1 9,9200

F2 6,8 6,6 6,4 6,6 6,5 6,6 6,6 11,8440

F3 5,7 6,0 6,2 6,0 6,0 6,0 5,7 10,6920

F4 6,2 6,1 6,3 6,3 6,1 6,6 6,6 13,2300

9 20 Нефедова Мария 2012 2 Тосненский МР, МБУ ЛО "СЦТР" 44,0860 60,3918

F1 6,1 6,0 5,4 6,3 5,8 6,4 6,3 9,7600

F2 5,2 5,7 5,6 6,2 6,1 5,5 5,7 10,2960

F3 6,5 6,1 6,3 6,4 6,6 6,4 6,5 11,5560

F4 5,6 6,0 6,0 6,0 6,0 5,9 5,8 12,4740

10 21 Румянцева Дарья 2012 III Гатчинский МР, Гатчина СШ "КИВИ" 43,9080 60,1479

F1 6,0 5,9 6,2 6,4 6,3 6,5 6,3 9,9840

F2 6,0 6,0 6,1 6,3 6,3 6,3 6,2 11,1240

F3 6,3 6,0 6,1 6,2 6,3 6,3 5,9 11,1240

F4 5,7 5,6 5,4 5,4 5,6 5,5 6,0 11,6760

11 26 Ковальчук Ольга 2011 2 Тосненский МР, МБУ ЛО "СЦТР" 43,8860 60,1178

F1 5,2 5,7 5,6 6,2 5,7 5,8 5,8 9,1520

F2 5,7 5,7 5,9 6,0 5,2 5,8 6,7 10,4760

F3 6,9 6,7 6,6 6,9 6,7 6,7 6,9 12,2040

F4 5,6 5,8 5,9 5,7 6,0 5,7 5,5 12,0540

12 22 Соснина Елизавета 2012 III Кингисепский МР, г. Кингисепп КМР МАУ"Олимп" 43,6280 59,7644

F1 6,7 6,2 6,7 6,3 6,8 6,3 6,5 10,4000

F2 6,5 6,3 6,3 6,4 7,0 6,6 6,7 11,7000

F3 5,5 5,4 5,3 5,7 6,0 6,0 5,7 10,1880

F4 5,7 5,6 5,4 5,4 5,2 5,2 5,4 11,3400

13 8 Коваленко Анастасия 2012 2 Тосненский МР, МБУ ЛО "СЦТР" 43,1640 59,1288

F1 6,1 6,0 6,2 6,6 6,7 6,7 6,2 10,1760

F2 5,7 5,8 5,8 5,7 6,0 5,8 5,8 10,4040

F3 6,3 6,2 5,9 5,8 5,9 6,0 6,3 10,9080

F4 5,6 5,8 5,6 5,3 5,4 5,5 5,7 11,6760

14 9 Василькова София 2014 1 Гатчинский МР, Гатчина СШ "КИВИ" 42,4040 58,0877

F1 6,3 6,2 6,3 6,2 6,0 6,0 6,0 9,8240

F2 6,2 6,0 6,2 5,7 5,7 5,7 6,1 10,6920

F3 6,0 6,1 5,8 5,9 6,0 6,3 6,0 10,8000

F4 5,4 5,7 5,2 5,3 5,2 5,2 5,3 11,0880

15 38 Лысенко Виктория 2012 2 Тосненский МР, МБУ ЛО "СЦТР" 41,6040 56,9918

F1 6,7 6,5 6,7 6,0 6,7 6,9 6,7 10,6560

F2 5,8 6,0 6,4 5,6 5,5 6,3 6,6 10,8360

F3 5,1 5,2 5,3 5,0 5,2 5,5 5,2 9,3600

F4 5,0 5,1 5,1 5,0 5,0 5,4 5,7 10,7520

16 30 Цветкова Василиса 2012 2 Тосненский МР, МБУ ЛО "СЦТР" 40,7980 55,8877

F1 6,0 5,9 5,6 6,0 5,8 6,1 5,9 9,4720

F2 5,3 5,4 5,2 5,3 4,8 4,9 5,2 9,3240

F3 6,2 5,9 6,1 5,5 6,0 6,3 6,0 10,8720

F4 5,0 5,7 5,2 5,5 5,0 5,3 5,5 11,1300

17 7 Кулюдина Дарья 2012 II Гатчинский МР, Гатчина СШ "КИВИ" 40,5740 55,5808

F1 6,2 6,3 5,9 6,0 6,3 6,6 5,9 9,8240

F2 5,2 5,3 5,3 4,9 4,7 5,2 5,3 9,3240

F3 6,4 5,8 6,4 5,4 5,4 5,6 6,1 10,5480

F4 5,0 4,8 5,2 5,3 5,2 5,2 5,5 10,8780

18 29 Трифоненко Кристина 2013 III Гатчинский МР, Гатчина СШ "КИВИ" 40,3840 55,3205

F1 5,7 4,6 5,2 4,7 5,6 5,5 5,0 8,3200

F2 5,8 5,8 5,7 5,8 6,1 5,6 6,2 10,5120

F3 5,5 5,5 5,7 5,6 5,7 5,6 5,5 10,0440

F4 5,0 5,3 5,6 5,5 5,4 5,6 5,8 11,5080

ФИГУРЫ

результаты

Гл.судья: Кулигина М.И.
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ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

мальчики, девочки до 13 лет

5-7 мая 2023 г., Ленинградская область г. Тосно

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

19 15 Соловьев Арсений 2012 3 Тосненский МР, МБУ ЛО "СЦТР" 39,3560 53,9123

F1 5,0 5,3 5,6 5,1 5,0 5,0 5,5 8,2880

F2 5,6 6,2 5,4 5,4 5,6 5,5 5,2 9,9000

F3 5,5 5,5 5,1 5,2 5,5 5,6 5,6 9,8280

F4 5,6 5,7 5,5 5,5 4,9 5,5 4,9 11,3400

20 27 Васильчикова Вероника 2013 1 Кингисепский МР, г.Кингисепп КМР МАУ"Олимп" 38,9380 53,3397

F1 5,7 6,0 5,8 5,8 6,2 6,0 5,7 9,3760

F2 5,6 5,4 5,6 5,8 5,8 5,8 6,2 10,2960

F3 4,7 5,0 4,8 4,9 5,5 5,0 5,0 8,8920

F4 4,8 4,8 5,0 5,0 5,3 5,0 4,9 10,3740

21 39 Мещерякова Виктория 2013 2 Тосненский МР, МБУ ЛО "СЦТР" 38,0020 52,0575

F1 5,1 5,0 4,7 5,0 5,4 5,0 5,0 8,0320

F2 6,2 5,7 6,2 6,0 5,7 6,2 6,4 10,9080

F3 4,6 4,7 4,5 4,6 4,7 4,6 4,7 8,3520

F4 5,1 5,2 4,6 5,4 5,2 5,1 4,9 10,7100

22 37 Сидорцева Ксения 2013 2 Тосненский МР, МБУ ЛО "СЦТР" 37,9580 51,9973

F1 5,8 5,8 6,0 6,4 5,9 5,7 6,0 9,4400

F2 3,8 3,7 3,8 3,9 5,4 4,4 4,7 7,4160

F3 5,0 5,5 5,8 5,8 5,0 5,8 5,6 9,9720

F4 5,2 5,4 5,5 5,3 5,4 5,2 5,1 11,1300

23 18 Калимулина Амира 2012 3 Тосненский МР, МБУ ЛО "СЦТР" 37,6780 51,6137

F1 5,7 5,5 5,4 6,0 5,7 5,8 5,7 9,0880

F2 5,1 5,4 5,3 5,0 5,5 5,6 5,7 9,6840

F3 5,4 5,6 4,9 5,2 5,4 5,6 5,6 9,7920

F4 4,1 4,8 4,6 4,0 4,2 4,2 4,6 9,1140

24 16 Луценко Анастасия 2013 1 Гатчинский МР, Гатчина СШ "КИВИ" 37,5680 51,4630

F1 5,1 5,1 5,8 4,6 5,1 5,4 5,2 8,2880

F2 5,4 5,8 5,7 5,6 5,8 5,7 5,8 10,2960

F3 4,8 4,9 4,7 5,0 5,0 5,1 4,8 8,8200

F4 4,8 5,2 5,3 4,5 4,7 4,7 4,8 10,1640

25 13 Багандова  Александра 2013 1 Тосненский МР, МБУ ЛО "СЦТР" 37,4660 51,3233

F1 5,7 5,6 5,3 5,5 5,8 6,1 5,7 9,0560

F2 5,7 5,7 5,6 4,9 4,7 5,8 5,6 9,9000

F3 4,3 5,0 4,8 5,2 5,4 4,6 4,4 8,6400

F4 4,8 4,4 4,5 4,8 4,7 4,8 4,7 9,8700

26 14 Горячева Анастасия 2012 III Гатчинский МР, Гатчина СШ "КИВИ" 37,1120 50,8384

F1 4,3 5,0 5,1 4,3 5,0 5,0 5,2 7,8080

F2 4,8 5,6 5,5 5,3 5,3 5,0 5,9 9,6120

F3 5,0 5,0 4,9 4,6 4,7 5,0 5,0 8,8560

F4 5,1 4,5 5,4 5,0 5,2 5,3 5,2 10,8360

27 10 Исаева Анастасия 2013 1 Кингисепский МР, г.Кингисепп КМР МАУ"Олимп" 35,3240 48,3890

F1 5,4 5,6 5,2 5,6 5,7 5,5 5,3 8,7680

F2 5,3 5,5 5,6 5,5 5,5 5,4 5,1 9,7920

F3 4,2 4,1 4,0 4,3 4,3 4,1 4,2 7,5240

F4 4,4 4,4 4,2 4,6 4,8 4,4 4,0 9,2400

28 33 Янцевич Мария 2013 2 Тосненский МР, МБУ ЛО "СЦТР" 35,0580 48,0247

F1 5,2 5,0 4,7 5,3 4,9 5,1 5,0 8,0640

F2 5,0 4,8 5,4 4,6 4,8 5,2 5,2 9,0000

F3 4,2 4,1 4,2 4,5 4,5 4,2 4,3 7,7040

F4 4,8 5,1 4,6 5,4 5,0 4,8 4,8 10,2900

ФИГУРЫ

результаты

Гл.судья: Кулигина М.И.
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ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

мальчики, девочки до 13 лет

5-7 мая 2023 г., Ленинградская область г. Тосно

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

29 31 Чубовская  Ксения 2015 2 Кингисепский МР, г.Кингисепп КМР МАУ"Олимп" 34,1880 46,8329

F1 5,6 5,4 5,8 5,3 5,8 5,4 5,4 8,8320

F2 3,4 3,5 3,4 3,2 3,0 3,5 3,0 5,9400

F3 4,5 4,8 4,7 4,5 4,7 4,5 4,5 8,2440

F4 5,3 5,3 5,4 5,3 5,4 5,3 5,2 11,1720

30 23 Гандалипова Элина 2013 1 Тосненский МР, МБУ ЛО "СЦТР" 33,9020 46,4411

F1 5,8 5,7 5,8 5,8 5,9 5,5 5,8 9,2480

F2 5,4 5,6 5,8 6,0 5,9 6,0 5,9 10,5120

F3 3,3 3,5 3,5 3,0 3,3 3,6 3,4 6,1200

F4 4,2 3,8 4,4 3,8 3,3 3,9 3,4 8,0220

31 4 Шумакова Алевтина 2013 1 Гатчинский МР, Гатчина СШ "КИВИ" 32,9940 45,1973

F1 4,5 4,7 4,3 4,2 4,5 4,4 4,5 7,1040

F2 5,4 5,4 5,5 5,2 5,2 5,0 4,9 9,4320

F3 3,4 3,7 3,5 3,3 3,4 4,0 3,6 6,3360

F4 4,7 5,4 5,0 5,0 4,7 4,6 4,7 10,1220

32 12 Павлюк Вероника 2011 1 Гатчинский МР,Вырица МБОУ ДО"РСШ"Юность" 32,1120 43,9890

F1 4,8 5,7 5,0 5,2 4,7 5,2 4,6 7,9680

F2 4,5 4,4 4,3 4,6 5,2 4,5 4,4 8,0640

F3 3,7 3,6 3,7 3,8 3,6 3,6 3,7 6,5880

F4 4,6 5,0 4,0 4,5 4,9 4,6 3,8 9,4920

33 36 Кучерявых Зарина 2013 2 Тосненский МР, МБУ ЛО "СЦТР" 31,9920 43,8247

F1 5,2 5,2 5,1 5,4 5,2 5,5 5,0 8,3520

F2 4,2 4,3 4,2 4,3 3,9 4,3 4,5 7,6680

F3 4,1 4,4 4,0 4,5 4,3 4,6 4,2 7,7400

F4 4,0 4,1 4,0 3,6 4,0 4,0 3,6 8,2320

34 25 Мосина Анастасия 2012 2 Гатчинский МР,Вырица МБОУ ДО"РСШ"Юность" 29,3760 40,2411

F1 4,0 4,6 4,4 4,2 4,4 4,1 4,5 6,9120

F2 4,7 4,6 4,6 5,3 5,1 5,2 5,6 8,9640

F3 3,3 3,6 3,6 3,7 4,0 3,6 3,4 6,4440

F4 3,5 3,4 3,2 3,2 3,5 3,5 3,1 7,0560

35 28 Ботвинко Валерия 2013 2 Тосненский МР, МБУ ЛО "СЦТР" 29,7780 39,7918

F1 4,7 4,9 4,8 5,2 5,3 5,3 4,7 7,9680

F2 4,4 4,3 4,4 4,5 4,6 4,6 4,8 8,1000

F3 3,8 3,1 2,9 3,0 3,6 3,3 3,5 5,9400 -1,0

F4 3,6 3,8 3,6 4,0 3,0 3,5 4,4 7,7700

36 17 Таран Мария 2011 Кингисепский МР, г.Кингисепп КМР МАУ"Олимп" 29,0080 39,7370

F1 5,6 4,7 4,7 5,0 5,2 5,2 5,3 8,1280

F2 4,8 3,7 4,8 4,4 3,9 4,5 3,8 7,7040

F3 3,0 3,2 3,2 3,2 3,2 3,0 3,0 5,6160

F4 3,8 4,5 3,6 3,6 3,4 3,6 3,1 7,5600

37 3 Кудрина Илария 2011 3 Гатчинский МР,Вырица МБОУ ДО"РСШ"Юность" 27,7080 37,9562

F1 4,9 5,2 5,0 5,0 4,6 5,3 5,1 8,0640

F2 4,0 3,6 4,0 3,5 4,2 4,1 3,8 7,0200

F3 3,1 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 5,4000

F4 3,6 3,4 3,4 3,3 3,7 3,5 3,3 7,2240

38 5 Лагуткина Милена 2013 2 Тосненский МР, МБУ ЛО "СЦТР" 26,5240 35,3342

F1 4,0 4,0 3,8 4,1 4,0 4,0 4,0 6,4000

F2 4,5 4,3 4,5 4,3 4,1 4,4 4,5 7,9200

F3 3,1 3,2 2,5 3,0 3,0 2,6 2,6 5,1480

F4 3,6 3,3 3,4 3,4 3,0 3,5 3,2 7,0560 -1,0

ФИГУРЫ

результаты

Гл.судья: Кулигина М.И.

5 / 16



ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

мальчики, девочки до 13 лет

5-7 мая 2023 г., Ленинградская область г. Тосно

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

39 24 Борисова Виктория 2011 2 Гатчинский МР,Вырица МБОУ ДО"РСШ"Юность" 26,9380 34,9014

F1 3,1 3,5 3,8 4,0 3,0 3,0 3,0 5,2480 -1,0

F2 4,8 4,5 4,7 4,1 5,0 5,0 5,0 8,6400

F3 3,0 3,0 2,8 2,8 2,8 2,6 2,8 5,1120 -1,0

F4 3,9 3,5 3,6 4,0 3,9 4,0 3,2 7,9380

ФИГУРЫ

результаты

Гл.судья: Кулигина М.И.

6 / 16



ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

мальчики, девочки до 13 лет

5-7 мая 2023 г., Ленинградская область г. Тосно

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

СОЛО SOLO

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT

Рефери Кулигина Мария Гатчинский МР

Главный секретарь Нерман Юлия Тосненский МР

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100% 100% 200%

1 Шуваева Таисия 2011 I Гатчинский МР, ОО "РСФПСПЛО" 72,4740 76,3667 148,8407

2 Дмитриева Милана 2011 2 Тосненский МР, МБУ ЛО "СЦТР" 68,9808 62,0667 131,0475

3 Соснина Елизавета 2012 III Кингисепский МР, г. Кингисепп КМР МАУ"Олимп"59,7644 67,6333 127,3977

4 Василькова София 2014 1 Гатчинский МР, Гатчина СШ "КИВИ" 58,0877 64,3667 122,4544

5 Цветкова Василиса 2012 2 Тосненский МР, МБУ ЛО "СЦТР" 55,8877 64,2333 120,1210

6 Горячева Анастасия 2012 III Гатчинский МР, Гатчина СШ "КИВИ" 50,8384 64,9333 115,7717

7 Калимулина Амира 2012 3 Тосненский МР, МБУ ЛО "СЦТР" 51,6137 59,8333 111,4470

8 Шумакова Алевтина 2013 1 Гатчинский МР, Гатчина СШ "КИВИ" 45,1973 63,6000 108,7973

9 Мосина Анастасия 2012 2 Гатчинский МР, Вырица МБОУ ДО"РСШ"Юность"40,2411 59,3667 99,6078

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло

результаты

Гл.судья: Кулигина М.И.

09.05.2023 18:57:01 7 / 16



ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

мальчики, девочки до 13 лет

5-7 мая 2023 г., Ленинградская область г. Тосно

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

СОЛО SOLO

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Кулигина Мария Гатчинский МР

Главный секретарь Нерман Юлия Тосненский МР

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

1 7 Шуваева Таисия 2011 I Гатчинский МР, ОО "РСФПСПЛО" 76,3667

E 8,0 7,9 8,0 7,1 8,4 23,9000

AI 7,6 7,5 7,4 7,4 7,5 29,8667

D 7,8 7,8 7,0 6,8 7,8 22,6000

2 4 Соснина Елизавета 2012 III Кингисепский МР, г. Кингисепп КМР МАУ"Олимп" 67,6333

E 6,8 7,5 7,2 6,9 6,4 20,9000

AI 6,8 6,8 6,3 6,2 7,0 26,5333

D 6,7 7,0 6,9 6,6 6,1 20,2000

3 2 Горячева Анастасия 2012 III Гатчинский МР, Гатчина СШ "КИВИ" 64,9333

E 6,0 5,9 6,0 6,6 6,4 18,4000

AI 6,9 6,0 6,5 6,8 6,9 26,9333

D 6,5 6,9 6,9 6,2 6,0 19,6000

4 9 Василькова София 2014 1 Гатчинский МР, Гатчина СШ "КИВИ" 64,3667

E 6,9 6,1 6,5 6,4 6,1 19,0000

AI 7,4 6,3 6,1 6,4 7,0 26,2667

D 6,4 6,1 6,4 6,3 6,7 19,1000

5 1 Цветкова Василиса 2012 2 Тосненский МР, МБУ ЛО "СЦТР" 64,2333

E 5,5 6,0 6,9 6,6 6,6 19,2000

AI 6,6 5,6 6,2 6,5 6,8 25,7333

D 6,4 6,8 6,8 6,0 6,1 19,3000

6 6 Шумакова Алевтина 2013 1 Гатчинский МР, Гатчина СШ "КИВИ" 63,6000

E 6,0 6,2 6,7 6,7 6,5 19,4000

AI 6,4 6,2 6,3 6,0 6,6 25,2000

D 6,3 6,3 6,4 6,1 6,7 19,0000

7 8 Дмитриева Милана 2011 2 Тосненский МР, МБУ ЛО "СЦТР" -6,0 62,0667

E 6,8 6,4 6,4 7,0 6,5 19,7000

AI 7,2 6,8 7,0 6,6 7,1 27,8667

D 6,9 6,9 6,7 6,4 7,3 20,5000

8 5 Калимулина Амира 2012 3 Тосненский МР, МБУ ЛО "СЦТР" -4,0 59,8333

E 5,8 6,6 6,4 6,7 6,3 19,3000

AI 6,5 6,1 6,0 6,1 6,5 24,9333

D 6,6 6,7 6,5 6,1 6,5 19,6000

9 3 Мосина Анастасия 2012 2 Гатчинский МР, Вырица МБОУ ДО"РСШ"Юность" 59,3667

E 4,0 4,8 6,2 6,5 6,0 17,0000

AI 6,3 5,4 5,9 6,0 6,4 24,2667

D 6,2 6,0 6,6 5,9 5,8 18,1000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло

результаты

Гл.судья: Кулигина М.И.

09.05.2023 18:57:01 8 / 16



ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

мальчики, девочки до 13 лет

5-7 мая 2023 г., Ленинградская область г. Тосно

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

ДУЭТ DUET

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT

Рефери Кулигина Мария Гатчинский МР

Главный секретарь Нерман Юлия Тосненский МР

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Гатчинский МР, ОО "РСФПСПЛО" 72,0439 74,0667 146,1106

Попова  Елизавета 2011 I

Шуваева Таисия 2011 I

2 Тосненский МР, МБУ ЛО "СЦТР" 66,3014 71,5333 137,8347

Никулина Александра 2011 2

Чувашева Алина 2011 2

3 Тосненский МР, МБУ ЛО "СЦТР" 64,5493 65,1667 129,7160

Дмитриева Милана 2011 2

Ковальчук Ольга 2011 2

4 Гатчинский МР, Гатчина СШ "КИВИ" 53,3918 64,1000 117,4918

Луценко Анастасия 2013 1

Трифоненко Кристина 2013 III

5 Тосненский МР, МБУ ЛО "СЦТР" 54,4946 58,4667 112,9613

Лысенко Виктория 2012 2

Сидорцева Ксения 2013 2

6 Кингисепский МР, г. Кингисепп КМР МАУ"Олимп" 50,8644 61,1000 111,9644

Васильчикова Вероника 2013 1

Исаева Анастасия 2013 1

7 Гатчинский МР, Вырица МБОУ ДО"РСШ"Юность" 40,9726 49,2667 90,2393

Кудрина Илария 2011 3

Павлюк Вероника 2011 1

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

результаты

Гл.судья: Кулигина М.И.

09.05.2023 19:01:12 9 / 16



ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

мальчики, девочки до 13 лет

5-7 мая 2023 г., Ленинградская область г. Тосно

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

ДУЭТ DUET

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Кулигина Мария Гатчинский МР

Главный секретарь Нерман Юлия Тосненский МР

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 7 Гатчинский МР, ОО "РСФПСПЛО" 74,0667

Попова  Елизавета 2011 I

Шуваева Таисия 2011 I

E 7,8 7,9 7,4 7,2 7,1 22,4000

AI 7,2 7,0 7,7 7,5 7,7 29,8667

D 7,4 7,2 7,2 7,0 7,4 21,8000

2 6 Тосненский МР, МБУ ЛО "СЦТР" 71,5333

Никулина Александра 2011 2

Чувашева Алина 2011 2

E 7,1 7,9 7,3 6,9 6,7 21,3000

AI 7,4 6,9 7,2 7,4 7,4 29,3333

D 7,2 7,3 6,9 6,8 6,8 20,9000

3 4 Тосненский МР, МБУ ЛО "СЦТР" 65,1667

Дмитриева Милана 2011 2

Ковальчук Ольга 2011 2

E 6,8 6,5 6,7 6,4 6,2 19,6000

AI 6,4 6,6 6,5 6,6 7,0 26,2667

D 6,5 6,4 6,2 6,4 6,5 19,3000

4 3 Гатчинский МР, Гатчина СШ "КИВИ" 64,1000

Луценко Анастасия 2013 1

Трифоненко Кристина 2013 III

E 6,0 6,2 6,5 6,4 6,3 18,9000

AI 6,3 6,2 6,9 6,7 6,5 26,0000

D 6,6 6,3 6,1 6,5 6,4 19,2000

5 1 Кингисепский МР, г. Кингисепп КМР МАУ"Олимп" 61,1000

Васильчикова Вероника 2013 1

Исаева Анастасия 2013 1

E 4,0 5,0 6,4 6,3 5,5 16,8000

AI 6,5 6,3 5,9 6,2 6,4 25,2000

D 6,4 6,6 6,5 6,1 6,2 19,1000

6 5 Тосненский МР, МБУ ЛО "СЦТР" -4,0 58,4667

Лысенко Виктория 2012 2

Сидорцева Ксения 2013 2

E 5,8 6,1 6,5 6,5 6,1 18,7000

AI 6,1 6,0 6,1 6,5 6,3 24,6667

D 6,3 6,5 6,4 6,3 6,4 19,1000

7 2 Гатчинский МР, Вырица МБОУ ДО"РСШ"Юность" -7,0 49,2667

Кудрина Илария 2011 3

Павлюк Вероника 2011 1

E 3,5 4,9 5,9 5,9 5,4 16,2000

AI 5,6 5,8 5,7 5,7 4,9 22,6667

D 5,8 5,7 5,9 5,8 5,8 17,4000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

результаты

Гл.судья: Кулигина М.И.

09.05.2023 19:01:12 10 / 16



ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

мальчики, девочки до 13 лет

5-7 мая 2023 г., Ленинградская область г. Тосно

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

ДУЭТ СМЕШАННЫЙ DUET

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT

Рефери Кулигина Мария Гатчинский МР

Главный секретарь Нерман Юлия Тосненский МР

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Тосненский МР, МБУ ЛО "СЦТР" 57,1521 58,1000 115,2521

Нефедова Мария 2012 2

Соловьев Арсений 2012 3

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

результаты

Гл.судья: Кулигина М.И.

09.05.2023 19:08:11 11 / 16



ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

мальчики, девочки до 13 лет

5-7 мая 2023 г., Ленинградская область г. Тосно

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

ДУЭТ СМЕШАННЫЙ DUET

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Кулигина Мария Гатчинский МР

Главный секретарь Нерман Юлия Тосненский МР

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 Тосненский МР, МБУ ЛО "СЦТР" 58,1000

Нефедова Мария 2012 2

Соловьев Арсений 2012 3

E 4,5 4,9 6,0 5,9 4,9 15,7000

AI 6,3 6,1 6,0 5,9 5,5 24,0000

D 6,2 6,5 6,2 5,8 6,0 18,4000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

результаты

Гл.судья: Кулигина М.И.

09.05.2023 19:08:11 12 / 16



ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

мальчики, девочки до 13 лет

5-7 мая 2023 г., Ленинградская область г. Тосно

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

ГРУППА TEAM

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT

Рефери Кулигина Мария Гатчинский МР

Главный секретарь Нерман Юлия Тосненский МР

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Гатчинский МР, Гатчина СШ "КИВИ" 62,7137 71,5667 134,2804

Горячева Анастасия 2012 III Шаркова Екатерина 2012 II

Кулюдина Дарья 2012 II Шуваева Таисия 2011 I

Михайлова Анфиса 2012 II Трифоненко Кристина 2013 III R

Пелевина Софья 2011 II

Попова  Елизавета 2011 I

Румянцева Дарья 2012 III

2 Тосненский МР, МБУ ЛО "СЦТР" 61,7627 69,0667 130,8294

Дмитриева Милана 2011 2 Цветкова Василиса 2012 2

Коваленко Анастасия 2012 2 Чувашева Алина 2011 2

Ковальчук Ольга 2011 2 Калимулина Амира 2012 3 R

Лысенко Виктория 2012 2 Сидорцева Ксения 2013 2 R

Нефедова Мария 2012 2 Соловьев Арсений 2012 3 R

Никулина Александра 2011 2

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа

результаты

Гл.судья: Кулигина М.И.

09.05.2023 19:05:24 13 / 16



ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

мальчики, девочки до 13 лет

5-7 мая 2023 г., Ленинградская область г. Тосно

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

ГРУППА TEAM

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Кулигина Мария Гатчинский МР

Главный секретарь Нерман Юлия Тосненский МР

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 2 Гатчинский МР, Гатчина СШ "КИВИ" 71,5667

Горячева Анастасия 2012 III Шаркова Екатерина 2012 II

Кулюдина Дарья 2012 II Шуваева Таисия 2011 I

Михайлова Анфиса 2012 II Трифоненко Кристина 2013 III R

Пелевина Софья 2011 II

Попова  Елизавета 2011 I

Румянцева Дарья 2012 III

E 6,6 7,6 7,4 7,4 7,2 22,0000

AI 7,0 6,8 7,5 7,1 7,4 28,6667

D 7,5 7,1 6,9 6,9 6,8 20,9000

2 1 Тосненский МР, МБУ ЛО "СЦТР" 69,0667

Дмитриева Милана 2011 2 Цветкова Василиса 2012 2

Коваленко Анастасия 2012 2 Чувашева Алина 2011 2

Ковальчук Ольга 2011 2 Калимулина Амира 2012 3 R

Лысенко Виктория 2012 2 Сидорцева Ксения 2013 2 R

Нефедова Мария 2012 2 Соловьев Арсений 2012 3 R

Никулина Александра 2011 2

E 6,2 7,0 7,2 7,0 6,5 20,5000

AI 7,2 6,6 7,3 6,8 7,2 28,2667

D 7,3 7,0 6,7 6,6 6,5 20,3000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа

результаты

Гл.судья: Кулигина М.И.

09.05.2023 19:05:24 14 / 16



ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

мальчики, девочки до 13 лет

5-7 мая 2023 г., Ленинградская область г. Тосно

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

КОМБИ COMBINATION

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Кулигина Мария Гатчинский МР

Главный секретарь Нерман Юлия Тосненский МР

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 Гатчинский МР, Гатчина СШ "КИВИ" 74,3000

Горячева Анастасия 2012 III Трифоненко Кристина 2013 III

Кулюдина Дарья 2012 II Шаркова Екатерина 2012 II

Михайлова Анфиса 2012 II Шуваева Таисия 2011 I

Пелевина Софья 2011 II Луценко Анастасия 2013 1 R

Попова  Елизавета 2011 I

Румянцева Дарья 2012 III

E 7,4 6,5 7,4 7,5 22,2000

AI 7,6 7,2 7,8 7,2 29,6000

D 7,7 7,3 7,4 7,6 22,5000

2 Тосненский МР, МБУ ЛО "СЦТР" 71,1000

Дмитриева Милана 2011 2 Сидорцева Ксения 2013 2

Коваленко Анастасия 2012 2 Соловьев Арсений 2012 3

Ковальчук Ольга 2011 2 Цветкова Василиса 2012 2

Лысенко Виктория 2012 2 Чувашева Алина 2011 2

Нефедова Мария 2012 2 Калимулина Амира 2012 3 R

Никулина Александра 2011 2

E 7,1 6,3 7,2 6,9 21,0000

AI 7,4 7,0 7,5 6,9 28,8000

D 6,5 6,9 7,3 7,4 21,3000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комби

результаты

Гл.судья: Кулигина М.И.

06.05.2023 16:06:39 15 / 16



ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

мальчики, девочки до 13 лет

5-7 мая 2023 г., Ленинградская область г. Тосно

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

КОМБИ COMBINATION

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Кулигина Мария Гатчинский МР

Главный секретарь Нерман Юлия Тосненский МР

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 1 Гатчинский МР, Гатчина СШ "КИВИ" 74,3000

Горячева Анастасия 2012 III Трифоненко Кристина 2013 III

Кулюдина Дарья 2012 II Шаркова Екатерина 2012 II

Михайлова Анфиса 2012 II Шуваева Таисия 2011 I

Пелевина Софья 2011 II Луценко Анастасия 2013 1 R

Попова  Елизавета 2011 I

Румянцева Дарья 2012 III

E 7,4 6,5 7,4 7,5 22,2000

AI 7,6 7,2 7,8 7,2 29,6000

D 7,7 7,3 7,4 7,6 22,5000

2 2 Тосненский МР, МБУ ЛО "СЦТР" 71,1000

Дмитриева Милана 2011 2 Сидорцева Ксения 2013 2

Коваленко Анастасия 2012 2 Соловьев Арсений 2012 3

Ковальчук Ольга 2011 2 Цветкова Василиса 2012 2

Лысенко Виктория 2012 2 Чувашева Алина 2011 2

Нефедова Мария 2012 2 Калимулина Амира 2012 3 R

Никулина Александра 2011 2

E 7,1 6,3 7,2 6,9 21,0000

AI 7,4 7,0 7,5 6,9 28,8000

D 6,5 6,9 7,3 7,4 21,3000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комби

результаты

Гл.судья: Кулигина М.И.

06.05.2023 16:07:20 16 / 16


